

0119 01 09	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 10	Ведущий менеджер по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 11	Начальник отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 12	Заместитель начальника отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 13	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 14	SMM-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 15	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 16	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 17	Менеджер по доходам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 18	Главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 19	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 20	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 21	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0119 01 22	Специалист отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Березовский Сергей Александрович
 (подпись) _____
 Ф.И.О.
 18.10.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Неумывакина Светлана Владимировна
 (подпись) _____
 Ф.И.О.
 28.10.19 (дата)

Козлова Наталья Викторовна
 (подпись) _____
 Ф.И.О.
 18.10.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Игумнова Валентина Викторовна
 (подпись) _____
 Ф.И.О.
 19.08.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)

1383